АДМИНИСТРАЦИЯ  МУЧКАПСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08.06.2023                   р.п. Мучкапский                          №497

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района от
28.12.2022 № 767 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных  и
автономных учреждений, подведомственных администрации Мучкапского
района»

     Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации района от 28.12.2022 №767 «Об
утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных  и автономных
учреждений, подведомственных администрации Мучкапского района»
следующие изменения:
       1.1 Пунк 2. изложить в следующей редакции:
«Признать утратившим силу с 1 января 2023 года постановление
администрации Мучкапского района Тамбовской области от 20.01.2020г. № 18
«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального
образования Мучкапского района».
  1.2 Абзац третий пункта 4.1 раздела 4 Порядка, утвержденного
постановлением администрации района от 28.12.2022 №767, изложить в
следующей редакции:
«уполномоченным лицом учреждения по согласованию с руководителем
финансового органа».
     2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Мучкапского района
Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского района»,
разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное
агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
Мучкапского района http://r46.tmbreg.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
района                                                                                             М.А.Коростелев

Писклов Александр Иванович
8(47546)31891

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/